
 

各位 

 

 

御 礼 

 

謹啓 霜秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 28 日（土）・29 日（日）に、高知県立大学永国寺キャンパス

他にて開催させていただきました第 62 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤

師会 中国四国支部学術大会におきましては、ご多用の所多大なるお力添えを賜り、

心より御礼申し上げます。 

お陰様を持ちまして、多数のご参加をいただき、無事に本会を終えることが出来ま

した。これもひとえに皆様のご支援、ご協力の賜と深く感謝申し上げます。 

本学術大会の運営に当たりましては、何かと不行き届きの点も多かったことと存じ

ますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

本来ならば拝眉の上、お礼申し上げるべきところですが、略儀ながら書中をもちま

して、お礼のご挨拶とさせて頂きます。 

末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝を祈念申し上げます。 

謹白 

 

令和 5 年 11 月吉日 

 

第 62 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 

中国四国支部学術大会 

実行委員長 

筒井 由佳 

（高知県病院薬剤師会 会長／社会医療法人近森会近森病院 薬剤部長） 

 

副実行委員長 

山口 健太郎 

（徳島文理大学香川薬学部薬学科長） 

西森 康夫 

（高知県薬剤師会会長） 

 


